BA, conforme preços constantes nos autos, apresentado pela empresa ELETRICO 
EMPREENDIMENTOS ARTÍSTICOS LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 
10.701.364/0001- 52, em conformidade com o Artigo 74, caput  da Lei 14.133/2021, 
correspondendo termos estimativos em R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil 
reais) ora HOMOLOGADO. 

Terra Nova/BA, 14 de janeiro de 2026 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

[...]

MUSICAL TONY SALLES, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO MUSICAL NO DIA 
21 DE JUNHO DE 2026, EM DECORRÊNCIA DOS FESTEJOS JUNINOS REALIZADA NA 
SEDE DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, Amparo: inexigibilidade de Licitação 004/2026; 
Vigência: 6 (seis) meses; Cobertura Orçamentária 2.10.01/ 2015/3390.39.00/1500; Valor: R$ 
250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), Assinatura: 15/01/2025- Eder São Pedro Menezes-
Prefeito